Questa confezione, grazie all’utilizzo
contemporaneo di un sistema di chiusura
perimetrale e a bottoni, garantisce
un’ottima inviolabilità.
Il fondo piatto permette l’alloggiamento
di un cartoncino pubblicitario per un
massimo impatto visivo della grafica e
valorizzazione del prodotto. Lo sviluppo di
molteplici formati all’interno di uno stesso
ingombro esterno conferisce ai prodotti
esposti un’immagine coordinata.
Thanks to a double closing system, both
perimetrical and with buttons, this kind of
package assures a very good grade of
inviolability.
The flat back side allows the use of an
advertising card for a maximum visual
impact of promotional graphics and to
enhance the product.
The creation of different inner shapes on a
common base offers the displayed items a
co-ordinate image.
Scatolette termoformate
a doppia chiusura
Double Closing System
Clamshells
Blister Packaging & Thermoforms
Pronta consegna
Prompt delivery
Numerosi formati
Many sizes
Massima visibilità
del prodotto
Maximum product
visibility
Ed. 02/2022
DIMENSIONI UTILI
Inner SizeCODICE
Code
INGOMBRO
Outer Size
SCATOLA IMBALLO
Carton Box
BANCALE
Pallet
Scatolette termoformate a doppia chiusura
Double closing system clamshells
Tipo ScatoleX       x       Y
[mm.] [mm.] [pcs.] [code] [kg.] [nr./box] [pcs.]
Quantità Peso Quantità
SB01-010 55 70 10 63 97 1512 STD 01 8,8 20 30240
SB01-015 55 70 15 63 97 1386 STD 01 8,0 20 27720
SB01-020 55 70 20 63 97 1260 STD 01 7,4 20 25200
SB01-025 55 70 25 63 97 1260 STD 01 8,4 20 25200
SB01-030 55 70 30 63 97 1260 STD 01 8,4 20 25200
SB01-040 55 70 40 63 97 1260 STD 01 8,4 20 25200
SB01-050 55 70 50 63 97 1260 STD 01 8,4 20 25200
SB01-A10 50 52 10 63 97 1296 STD 01 7,6 20 25920
SB01-A18 50 52 18 63 97 1260 STD 01 7,4 20 25200
SB01-B16 2 sedi 55 x 33 x 16 63 97 1260 STD 01 7,4 20 25200
SB01-C07 50 35 7 63 97 1386 STD 01 8,0 20 27720
SB03-010 97 65 10 117 97 504 STD 01 6,8 20 10080
SB03-020 97 65 20 117 97 504 STD 01 6,8 20 10080
SB03-035 94 62 35 117 97 468 STD 01 6,8 20 9360
 SB04-014 65 68 14 85 107 720 STD 01 8,0 20 14400
 SB04-020 65 68 20 85 107 720 STD 01 8,0 20 14400
 SB04-026 65 68 26 85 107 720 STD 01 8,0 20 14400
 SB04-032 65 68 32 85 107 720 STD 01 8,0 20 14400
 SB04-050 65 68 50 85 107 720 STD 01 8,0 20 14400
 SB04-064 65 68 64 85 107 660 STD 01 7,4 20 13200
SB04-L Ø70 x 18 85 107 572 STD 01 7,4 20 11440
SB05-015 65 125 15 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-017 65 125 17 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-020 65 125 20 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-025 65 125 25 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-034 65 125 34 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-050 65 125 50 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-055 65 125 55 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-330 63 123 33 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-A13 54 56 13 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-B14 56 96 14 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-C01 55 86 1 85 162 560 STD 01 7,6 20 11200
SB05-D30 59 80 30 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-E17 65 110 17 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-L Ø70 x 18 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-M* Ø30 x 60 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-MDV* 21 50 10 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-MMC* 24 32 2 85 162 560 STD 01 7,6 20 11200
SB05-32F 54 80 32 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
A       x       B       x       C
DIMENSIONI UTILI
Inner Size
CODICE
Code
INGOMBRO
Outer Size
SCATOLA IMBALLO
Carton Box
BANCALE
Pallet
Tipo ScatoleX       x       Y
[mm.] [mm.] [pcs.] [code] [kg.] [nr./box] [pcs.]
Quantità Peso Quantità
SB05-42G 57 79 42 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-30H 48 48 30 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB05-29L 60 104 29 85 162 360 STD 01 5,8 20 7200
SB06-025* 94 200 25 123 245 240 STD 31 9,2 16 3840
SB06-050* 94 200 50 123 245 240 STD 31 9,2 16 3840
SB08-020 77 165 20 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-032 77 165 32 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-040 77 165 40 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-052 77 165 52 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-A15* Ø15 x 165 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-A24* Ø24 x 160 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-B20 60 145 20 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-C36 65 120 36 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-D25 70 145 25 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-E23 50 60 23 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-F31 55 80 31 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-G19 70 95 19 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-H42 68 95 42 100 205 300 STD.19 7,4 20 6000
SB08-P32 76 138 32 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-Q42 70 125 42 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-R08 85 127 8 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-S25* 76 65 25 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-T30 48 48 30 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-U36* 70 72 36 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-V* Ø30 x 56 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB08-W* 43 104 11 100 205 300 STD 19 7,4 20 6000
SB09-012* 80 224 12 100 260 200 STD 01 6,4 20 4000
SB09-020* 75 210 20 100 260 200 STD 01 6,4 20 4000
SB09-040* 75 210 40 100 260 200 STD 01 6,4 20 4000
SB09-A30* 68 184 30 100 260 200 STD 01 6,4 20 4000
SB09-B30 78 195 30 100 260 200 STD 01 6,4 20 4000
SB09-B60 78 195 60 100 260 200 STD 01 6,4 20 4000
SB09-C15* 85 185 15 100 260 200 STD 01 6,4 20 4000
SB10-012* 94 128 12 115 171 250 STD.01 6,2 20 5000
SB10-030* 84 123 30 115 171 250 STD 01 6,2 20 5000
SB10-045* 84 123 45 115 171 250 STD 01 6,2 20 5000
SB10-A36* 65 84 36 115 171 250 STD 01 6,2 20 5000
SB10-B52* 67 95 52 115 171 250 STD 01 6,2 20 5000
SB10-C39* 83 71 39 115 171 250 STD 01 6,2 20 5000
SB11-025* 42 132 25 66 170 600 STD 01 8,0 20 12000
SB11-030 42 132 30 66 170 600 STD 01 8,0 20 12000
SB11-A20* 43 59 20 66 170 600 STD 01 8,0 20 12000
SB11-B26* 33 88 26 66 170 600 STD 01 8,0 20 12000
SB11-C20* 41 100 20 66 170 600 STD 01 8,0 20 12000
Dimensioni e volume delle scatole:
(Carton box sizes and volume)
Dimensione dei bancali:
(Pallet sizes)
I codici contrassegnati da (*) non sono disponibili in pronta consegna.
Codes marked with (*) are not available on prompt delivery.
STD 01 : 605 x 385 x h.405 mm. ;  Vol. = 0,094 m3
STD 19 : 545 x 415 x h.405 mm. ;  Vol. = 0,092 m3
STD 31 : 595 x 395 x h.500 mm. ;  Vol. = 0,117 m3
80 x 120 x h.220 cm.
Blister Packaging & Thermoforms
G.N.C. S.r.l. Via F.lli Mascioni 12, 21030 Azzio (VA) ITALY Tel. +39.0332.631.009 / 0332.631.324 Fax +39.0332.630.871
Sistema di Qualità Aziendale certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Cert. N° 411
Internet: www.gncsrl.com - E-Mail: info@gncsrl.com
A       x       B       x       C
01
/2
02
2